
Página 35984Número 295 Jueves, 23 de diciembre de 2021

IV. Administración Local

Fuente Álamo de Murcia

7643 Aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos para cubrir una plaza de Arquitecto.

Por Decreto 2021-2312 la Alcaldía Presidencia, de 10 de diciembre de 2021, 
se ha dictado el siguiente:

“Decreto.- De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria 
aprobada para cubrir una plaza de Arquitecto, encuadrada en la Plantilla 
de Funcionarios de Carrera del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia y 
correspondientes a la oferta de empleo público de 2020, mediante oposición libre, 
según anuncio publicado en el BORM, n.º 33, de 10 de febrero de 2021.

A la vista de las alegaciones presentadas y de conformidad con lo establecido 
en la Disposición Adicional Octava del Real Decreto 967/2014, de 21 de 
noviembre, en virtud de las atribuciones que la vigente legislación me tiene 
conferidas, por la presente,

He resuelto:

1.º- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos de la convocatoria referenciada:

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
D.N.I. Apellidos y Nombre

XXXXX607-H CARBONELL SANCHEZ, MARCOS

XXXXX835-M DOMINGUEZ SALVATIERRA, ELENA

XXXXX177-C ESPIN LOPEZ-GUERRERO, ALFONSO 

XXXXX052-C FERNANDEZ GUIRAO, FRANCISCO JOSE

XXXXX382-J GARCIA MARTINEZ, MARINA

XXXXX310-Y GARCIA MUÑOZ, ANTONIA

XXXXX203-K GARCIA NAVARRO, ALEJANDRO JOSE

XXXXX703-E LEON MARIN, ANTONIO

XXXXX124-D LOPEZ LEON, JUAN JESUS

XXXXX734-M MADRID NICOLAS, OSCAR

XXXXX740-J MARTINEZ CAÑAVATE, JAVIER

XXXXX287-P MARTINEZ CLEMENTE, CRISTINA

XXXXX320-W MONTOYA RODRIGUEZ, JAVIER

XXXXX967-R NAVARRO COPETE, BARBARA

XXXXX412-E OLMO SERRA, DAMIAN ANDRES

XXXXX249-F PAGAN ALEKSEEVA, OLGA

XXXXX831-X PAREDES QUILES, BASILIO ANDRES

XXXXX152-Z PEDREÑO GARCIA, JUAN FRANCISCO

XXXXX707-Z PEREÑIGUEZ RUIZ, MANUELA

XXXXX245-B SAURA PEREZ, EMILIO

XXXXX901-F TOMBERGS, REBECCA ANTONIE

XXXXX035-N YAÑEZ ALEJANDRE, ABELARDO

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS
D.N.I. Apellidos y Nombre Causas de exclusión

XXXXX407-K CERRATO HERNANDEZ, BERNARDO c)

XXXXX185-A MOLINA CLARAMONTE, VANESA b) c)

XXXXX383-D NUEDA SANZ, ALBERTO ANTONIO c)

XXXXX491-P SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE c)

NPE: A-231221-7643



Página 35985Número 295 Jueves, 23 de diciembre de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Detalle de las causas de exclusión, de conformidad con las bases Segunda y 
Cuarta, de la Convocatoria:

a) No presentar instancia según modelo previsto en el Anexo I de las Bases.

b) No acreditar estar en posesión de la titulación exigible.

c) No haber acreditado la presentación de la declaración jurada expresiva del 
complimiento de los requisitos establecidos en la base 2.1d).

d) No acreditar el pago de la tasa por derecho de examen según la base 
cuarta.

2.º- Mediante el presente se determina la composición del Tribunal según la 
base sexta de la siguiente forma:

Presidente: D. Francisco Miguel Giménez Pérez.

Suplente: D.ª Victoria Martínez Abellán.

Vocal 1.º: D. María José Hernández Ruiz

Suplente:  D. José Luis Hernández Pérez.

Vocal 2.º: D. Sonia Hernández Gómez

Suplente: D.ª María Elvira Badenes Navarro

Vocal 3.º: D. Francisco Javier Martínez Sánchez.

Suplente: D.ª Isabel Sánchez Cano.

Secretaria: D. Ángel J. Megías Roca.

Suplente: D. José Juan Tomás Bayona

3.º- Convocar a los aspirantes para la realización del primer ejercicio de la 
fase de oposición para el próximo día 15 de enero de 2022, a las 12:00, en el 
CEIP Nueva Escuela, situado en Avd. Hispanoamérica, n.º 1, de Fuente Álamo 
de Murcia.

4.º- Que se publique en el Boletín Oficial de la Región de Murcia y en el 
tablón de anuncios del Ayuntamiento”.

Lo que se hace público de conformidad con lo establecido en la base quinta 
reguladora del proceso selectivo de referencia.

En Fuente Álamo de Murcia, 10 de diciembre de 2021.—La Alcaldesa, Juana 
María Martínez García.

NPE: A-231221-7643


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	11832/2021	Orden de 20 de diciembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se regula la aplicación de la prórroga de los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11851/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba el listado definitivo de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado no sanitario en la opción de Gestión Administr
	11852/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba el listado definitivo de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de personal de servicios en la opción de lavandera del Serv
	11853/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba el listado definitivo de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista no Sanitario en la opción de Inform
	11858/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de los Acuerdos del Consejo de Gobierno de fecha 9 de diciembre de 2021, sobre retribuciones del Pe
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	11807/2021	Decreto n.º 282/2021, de 16 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a otorgar por la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, a la Asociación de Trabajad
	11805/2021	 Decreto n.º 285/2021, de 16 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Excmo. Ayuntamiento de Cartagena para la ejecución del proyecto y construcción de miradores en la Gola de Marchamalo y Monteblanco, dentro
	11806/2021	Decreto n.º 286/2021, de 16 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de la obra “Proyecto básico y de ejecución de plazas al mar y su conexión: Plaza Zoco Levante,
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	11841/2021	Orden de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se aprueban las bases reguladoras del programa de ayuda para la dotación y rehabilitación de parques empresariales.
	11547/2021	Resolución de la Secretaria General de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se acuerda la publicación del Contrato-Programa entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Empresa, Empleo, Univ
	11560/2021	Resolución de la Secretaria General de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se acuerda la publicación del Contrato-Programa entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Empresa, Empleo, Univ
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	11559/2021	Resolución R-545/21, de 16 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica el plan de estudios conducente a la obtención del título oficial de Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	11871/2021	Extracto de la Orden de 21 de diciembre de 2021 por la que se modifica la Orden de 7 de octubre de 2021, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se hace publica la convocatoria de las ayudas para la 
	Consejería de Transparencia, Seguridad y Emergencias
	11585/2021	Orden de la Consejería de Transparencia, Seguridad y Emergencias, por la que se conceden los Premios de Gobierno Abierto, Buen Gobierno y Modernización Administrativa de la Región de Murcia, en su II Edición.
	11587/2021	Resolución de 10 de diciembre de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Seguridad y Emergencias por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del acuerdo de modificación del convenio
	11584/2021	Resolución de 3 de diciembre de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Seguridad y Emergencias, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Co
	11586/2021	Resolución de 10 de diciembre de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Seguridad y Emergencias, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la C
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	11549/2021	Orden de aprobación inicial del Plan de Ordenación de los Recursos Minerales de la Región de Murcia.
	11548/2021	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras y el Ayuntamiento de Alhama para la tramitac
	11550/2021	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Mu
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	11576/2021	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	11760/2021	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura O.A. por el que se somete a información pública el Proyecto de sustitución de la tubería de impulsión vinculada a las estaciones de bombeo de la red de drenajes del Campo de Cartagena. Tramo: 
	11761/2021	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura O.A. por el que se somete a información pública el Proyecto de sustitución de la tubería de impulsión vinculada a las estaciones de bombeo de la red de drenajes del Campo de Cartagena. Tramo: 
	11762/2021	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura O.A. por el que se somete a información pública el Proyecto de sustitución de la tubería de impulsión vinculada a las estaciones de bombeo de la red de drenajes del Campo de Cartagena. Tramo: 
	IV. Administración Local
	Ceutí
	11447/2021	Nombramiento de funcionarios/as de carrera.
	Fuente Álamo de Murcia
	11495/2021	Aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para cubrir una plaza de Arquitecto.
	Jumilla
	11583/2021	Precios públicos por prestación del servicio de ayuda a domicilio, ayuda a domicilio fines de semana y días festivos y servicio teleasistencia 5.º bimestre.
	Mula
	11561/2021	Aprobación definitiva modificación ordenanza fiscal.
	11562/2021	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza del  cementerio municipal.
	Yecla
	11692/2021	Tramitación autonómica en SNU, por TM. Sillerías, S.L., para ampliación de nave industrial existente en Ctra. de Villena, km. 6. Expte. 7/21.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Embalse del Argos”, Calasparra
	11468/2021	Aprobación y entrada en vigor del Reglamento de Administración Electrónica de la Comunidad de Regantes de las Aguas Reguladas por el Embalse del Argos.
	11498/2021	Puesta a disposición de las nuevas ordenanzas y reglamentos de CR-ARGOS.
	Entidad Urbanística de Conservación del Polígono Industrial Oeste 2.ª Etapa
	11634/2021	Inicio de reclamación por vía ejecutiva de apremio de cuotas adeudadas por los titulares de parcelas a la Entidad de Conservación del Polígono Industrial Oeste 2.ª etapa.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-12-22T14:21:18+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



